
Starostwo Powiatowe w Turku, ul. Kaliska 59, 62 - 700 Turek, tel. 63 222 32 00, fax 63 278 83 19 

Powiat Turecki, NIP: 668-194-01-89, REGON: 311018982 

www.powiat.turek.pl, www.bip.powiat.turek.pl, e-mail: starostwo@powiat.turek.pl 

rachunek podstawowy Powiatu Tureckiego: 58 1560 0013 2781 4918 3000 0001 

 

 

 

                                          

P O W I A T  

T U R E C K I  
www.powiat.turek.pl  

Powiat Innowacji i Nowoczesnych Technologii 

Turek, dnia 21.08.2019 r. 

IZP.272.23.2019 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
„Przetarg nieograniczony na realizację zadania pn.:  

 

„Dostawa wyposażenia pracowni elektronicznej dla Zespołu Szkół Technicznych  

w Turku (III)” 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) przekazuję informacje, jakie zostały podane 

podczas jawnego otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 20 sierpnia 2019 roku, o godz. 

12:00, w siedzibie Zamawiającego, Starostwo Powiatowe w Turku, pokój nr 205, II piętro,  

ul. Kaliska 59, 62 - 700 Turek.   

Na realizację zadania Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę:   

1) Część nr 1 ,,Dostawa oscyloskopów cyfrowych na wyposażenie pracowni 

elektronicznej” - 22.107,20 zł brutto; 

2) Część nr 2 ,,Dostawa zestawów alarmowych, monitoringu oraz telewizyjnych na 

wyposażenie pracowni elektronicznej” -17.884,20 zł brutto. 

 

Lista złożonych ofert na mini Portalu (https://miniportal.uzp.gov.pl) zawierała: 

Nazwa 

Wykonawcy 

Nazwa pliku Status oferty Data i godzina 

złożenia na 

ePUAP 

Data i godzina 

rejestracji w 

miniPortal 

Numer 

referencyjny 

Merazet Spółka 

Akcyjna 

Oferta 

MERAZETSA 

zaszyfrowany 

CRZP 158 002 D 

19.zip 

Dodanie 2019.08.19 

11:42 
2019.08.19 

11:42 
IZP.272.23.2019 

 

W dniu 20 sierpnia 2019 roku o godzinie 12:00 Zamawiający podjął próbę 

odszyfrowania i otwarcia przesłanego pliku przez Wykonawcę firmę Merazet S.A. W związku  

z brakiem możliwości odszyfrowania pliku, Zamawiający wystąpił do Urzędu Zamówień 

Publicznych z wnioskiem o analizę problemu. W uzyskanej w dniu 20 sierpnia 2019 roku 

analizy UZP wynika, że przesłany przez ww. Wykonawcę plik został zaszyfrowany kluczem 

od innego postępowania prowadzonego przez Politechnikę Gdańską na „Dostawę sprzętu 

laboratoryjnego dla Wydziału Inżynierii Lądowej i Środowiska Politechniki Gdańskiej”, 

w związku z powyższym nie ma możliwości odszyfrowania i odczytania przesłanego pliku. 

 

Roman Kacprzak 

Naczelnik Wydziału Inwestycji, Zamówień 

Publicznych i Projektów 

/podpisano elektronicznie/ 

 

https://miniportal.uzp.gov.pl/

		2019-08-21T07:56:05+0200




